РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «25» октября 2013г. № 301

О предоставлении жилого помещения
       На основании протокола комиссии по жилищно-бытовым вопросам администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 18.10.2013 г., п. 6 ст. 7 Устава МО «Городское поселение Звенигово», администрация МО «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить гр. Пигалицыну Александру Владимировичу, состав семьи – 1 человек, по договору социального найма, жилое помещение по адресу: г. Звенигово, ул. Вечеркина, д. 10, ком № 524, общей площадью 12,7 кв.м.
2. Специалисту I категории –  Петровой Л.В. заключить договор социального найма жилого помещения с гражданином  Пигалицыным А.В., согласно Жилищному Кодексу РФ.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                Столбов И.Г.
Петрова Л.В.
7-15-61